桐君阁发〔2015〕260 号            签发人：袁永红

关于全局关于全局关于全局关于全局货品基础信息货品基础信息货品基础信息货品基础信息新增剂型的通知新增剂型的通知新增剂型的通知新增剂型的通知

各公司：

根据股份公司质管部要求，全局系统货品基础信息中新增

了货品剂型，新增剂型选项如下：

选项值 ID 选项名称

48 口服溶液剂

49 溶液剂（吸入）

50 油剂

51 熏剂

请各公司信息员根据通知内容,新增货品剂型的选项值到

本公司业务系统中，并从全局系统下载更新货品剂型信息。

特此通知。

附：全局货品剂型全表

重庆桐君阁股份有限公司

2015 年 7 月 10 日

抄送：质管部

重庆桐君阁股份有限公司办公室    2015 年 7 月 10 日印发

拟稿：黄永                      核稿：杨琴

附：全局货品剂型全表

选项选项选项选项 ID    选项名称选项名称选项名称选项名称     选项选项选项选项 ID    选项名称选项名称选项名称选项名称

1 注射剂  31 乳液剂

2 片剂  32 中药饮片

3 胶囊剂  33 茶剂

4 丸剂  34 消毒用品

5 颗粒剂  35 膜剂

6 膏剂  36 露剂

7 口服液  37 鼻用剂

8 器械  38 浸膏剂

9 食品  39 保健食品

10 日化用品  42 原料

11 化妆品  41 冻干制剂

12 栓剂  43 酒剂

13 贴膏剂  44 干粉剂

14 眼用剂  40 滴丸剂

15 洗剂  45 胶剂

16 搽剂  46 锭剂

17 气雾剂  47 中药材

18 散剂  48 口服溶液剂

19 糖浆剂  49 溶液剂(吸入)
20 保健用品  50 油剂

21 滴剂  51 熏剂

22 混悬剂

23 软膏剂

24 凝胶剂

25 酊剂

26 乳剂

27 煎膏剂

28 合剂

29 滴耳剂

30 计生用品